
Tevi canalizare.

I.D.: 94682065

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 693,83 RON - 693,83 RON

Descriere: Teava PVC 110/1M - 1 buc * 9.05 Ron = 9.05 Ron Teava canalizare 110/2M SN4 - 1 buc * 19.60 Ron = 19.60 Ron Teava canalizare 160/1M SN4 - 4 buc * 18.32 Ron = 73.28 Ron Teava canalizare 160/2M SN4 - 2 buc * 33.60 Ron = 67.20 Ron Teava canalizare 200/1M SN4 - 1 buc * 27.90 Ron = 27.90 Ron Teava canalizare 200/3M SN4 - 6 buc * 82.80 Ron = 496.80 Ron . Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
